АДМИНИСТРАЦИЯ ЛДБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

r.Лабинск

О внесении l|зменения в постановление администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района от 26 января

20l0 года Ns 27 (Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения, находящпхся в собственности

Лабпнского городского поселения Лабннского района)

В целях приведения в соответствие с действуюцими правовыми
актами, в соответствии с технической документацией, руководствуясь
Федеральным законом от 8 ноября 2007 года Np 257-ФЗ <об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,
Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров,
утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации
от 7 февраля 2007 года Ns 16 (Об утверждении Правил присвоения
автомобильным дорогам идентификационных номеров)) (зарегистрирован
Минюстом России 30 марта 2007 года, регистрационный Ns 9186), Уставом
Лабинского городского поселения Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района от 26 января 20l0 года Jф 27 (Об утверждении
Перечня автомобильных лорог общего пользования MecTHoI,o значения,
находящихся в собственности Лабинского городского поселения Лабинского
района> следующие изменения:

1) дополнить приложение к постановлению пунктом З72 в следующей

2. Признать уц,атившим силу постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от l8 июля 2023 года ],,]! 714
<<О внесении изменения в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 26 января 2010 года Л! 27
<Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения, находящихся в собственности Лабинского городского поселения
Лабинского района>.

Np

03 417 оп мп з72 Подъезд к мостовому переходу
ч/з реку Лаба

1,0l5

2) заменить цифры в строке ИТОГО с <283,040> на цифры <284,055>,

3. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.) настоящее
постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официальный> ло адресу:

от-

2

httр://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте
админисlрации Лабинского городского поселения Лабинского района
htP://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Прокопенко В.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского С.В. Шеремет